UNIVERSITETI 1 ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI I STUDIMIT: AKTRIM

"MASTER"

Tiranémé 27.08.2019

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VJESHTES

VITI AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI I PARE AKTRIM DHE MESUESI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA |ORA| VENDI
1 |HIS.TEATRIT BASHKEKOHOR 2 [M. Xhelili, G.Gjoka, A.Trebicka 09.09..2019 [10.00 |Klasé
2 [SHKRIM AKADEMIK 2 |E.Selita,F.Laze,S.Agolli 10.09.2019 |10.00 [Klasé
3 |INTERPRETIM I AKTORIT NE FILM 4 |P.Malaj,A.Trebicka,l.Gjoni 12.09.2019 |10.00 [Klasé
4 |FJALE ARTISTIKE 2 |A.Trebicka,E.Gjata,G.Rudi 13.09.2019 |10.00 [Klasé
5 |KOMPJUTER 2D,3D (ZGJ),K.I 3 |A.Lika,Z.Kokonozi,E.Mataj 16.09.2019 ]10.00 [Klasé
6 |FOTOGRAFLK.I (ZGJEDHJE) 3 |Z.Kokonozi,E.Mataj,].Shanaj 17.09.2019 [10.00 |Klasé
7 |REG]I 3 [M.Kutali,A.Celoaliaj,G.Fuga 18.09.2019 |10.00 |Klasé
8 |DRAMATURG]I 3 [P.Shllaku,S.Agolli,1.Gjoni 19.09.2019 |10.00 |Klasé
9 [BAZAT E KRITIKES 2 |P.Shllaku,S.Agolli,.Gjoni 20.09.2019 [10.00 |Klasé
10 [TEORI NXENIT MENAXH. KLASES | 6 |N.Mehmeti,I.Martini,E.Rapti 23.09.2019 (14.00 |Lektorium

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Departamenti "AKTRIM DHE TEORI"

ZV/DEKANI FAS

Prof. Gazmend Gjoka




UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI I STUDIMIT: REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI

"MASTER"

Tirané,mé 27.09.2019

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI 1 VJESHTES

VITI AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI 1 PARE REG)I TEATRI DHE SPEKTAKLI DHE MESUESI

NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA |ORA| VENDI

1 |HIS.TEATRIT BASHKEKOHOR 2 [M.Xhelili,G.Gjoka,A.Trebicka 09.09..2019 [10.00 |Klasé

2 |SHKRIM AKADEMIK 2 |E.Selita,F.Laze,S.Agolli 10.09.2019 [10.00 |Klasé

3 |DRAMATURG]I 3 [A.Kumbaro,M.Kutali,G.Fuga 16.09.2019 |11.00 |Klasé

4 |BAZAT E KONKURSIT 2 |A.Kumbaro,M.Kutali,G.Fuga 17.09.2019 [11.00 |Klasé

5 |TEORI NXENIT MENAXH. KLASES | 6 [N.Mehmetil.Martini,E.Rapti 23.09.2019 |14.00 |Lektorium
KURSI I DYTE

NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA |ORA| VENDI

1 |DRAMATURG]I 3 |A.Kumbaro,M.Kutali,G.Fuga 16.09.2019 |11.00 |Klasé
[DIPLOMA | 30|G.Fuga, M.Kutali, A.Celoaliaj [30.09.2019 [11.00(Stud. |

PERGJEGJESI NJESISE BAZE

Departamenti "REGJI TEATRI DHE SPEKTAKLI"
"REG]I FILMI DHE TELEVIZIONI"

Prof. MILTIADH K}J
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UNIVERSITETI I ARTEVE

FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI I STUDIMIT: SKENOGRAFI - KOSTUMOGRAFI

"MASTER"

Tirané,mé 27.09.2019

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI I VJESHTES
VITI AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI I PARE SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI DHE MESUESI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA| VENDI
1 |HISTORI E ARTIT BASHKEKOHOR 4 |E .Meniko, E.Bakalli, 0.Shima 09.09.2019 |11.00 |Klasé
2 |PIKTUTE NE MEDIA 3 [0.Shima, B.Kokona, T.Pustina 10.09.2019 |11.00 |Klasé
3 3 |L.Martini, A.Selmani, T.Pustina 11.09.2019 |11.00 |Klasé

NDICIM SKENIK,K.I

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE
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UNIVERSITETI I ARTEVE
FAKULTETI I ARTIT SKENIK
PROGRAMI I STUDIMIT: KOREOGRAFI
"MASTER"

Tirané,mé 27.09.2019

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI 1 VJESHTES
VITI AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI 1 PARE

Koreografi dhe Mesuesi

NR, LENDA ECTS KOMISIONI DATA ORA| VENDI
1 [HIS.DANCI BASHKKOHOR 4 |Gj.Prevazi, A.Ibérshimi, K.Bakiu 10.09.2019 |11.00 |Klasé
2 |SKENOGRAFI-KOSTUMOGRAFI 3 |I.Martini, A.Selmani, T.Pustina 12.09.2019 |11.00 |Klasé
3 |TEORI NXENIT MENAXH. KLASES | 6 [N.Mehmeti, [.Martini, E.Rapti 23.09.2019 |14.00 |Lektorium

|DIPLOME

| 30 [A.Ibérshimi, Gj.Prevazi, .Martini [09.09.2019 |Prishtine

PERGJEG]JESI NJESISE BAZE

Prof. Iliy’ MA

i Skenografi dhe Koreografi”

ZV/DEKANI FAS

Prof. Gazmend Gjoka
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UNIVERSITETI I ARTEVE Tiranémé 27.09.2019
FAKULTETI I ARTIT SKENIK

PROGRAMI I STUDIMIT: REGJI FILMI DHE TELEVIZIONI

"MASTER"

DATAT E PROVIMEVE TE MBARTURA, SEZONI 1 VJESHTES
VITI AKADEMIK 2018 - 2019

KURSI I PARE REG]I FILMI DHE TELEVIZIONI DHE MESUESI
NR. LENDA ECTS KOMISIONI DATA |ORA| VENDI
1 |IMAZH FILMI 4 |Z.Kokonozi, A.Varfi, E.Mataj 12.09.2019 [11.00 |Klasé
2 |MEDIA ART 3 |P.Marango, M.Kutali, G.Fuga 20.09.2019 |11.00 |Klasé
3 ' |METODOLOG]JI E MESIMDHENIES 6 |M.Hala, I.Martini, E.Rapti 24.09.2019 |[10.00 |Lektorium
4 |TEORI NXENIT MENAXH. KLASES 6 |N. Mehmeti, [.Martini, E.Rapti 23.09.2019 |14.00 |Lektorium
[DIPLOME [ 30 [E.TOPI, B.BISHA, Z.KOKONOZI [30.09.2019 [12.00]Stu. |
PERGJEGJESI NJESISE BAZE ZV/DEKANI FAS

Departamenti "REGJI, REG]I FILMI DHE TELEVIZIONI"
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Prof. Gazmend Gjoka
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